1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От 21.04.2016г.                                                                                                     №228

г.Тихорецк

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность

Хоперского сельского  поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Тихорецкий район, Положением о порядке владения, пользования
и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденным  решением  Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,
протокол № 3 Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л :
 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

   иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:810, протяженностью 466,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Солнечная;

  иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:817, протяженностью 88,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Ленинская 81-83;

 иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:823, протяженностью 357,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Ленинская 55-67;

  иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:822, протяженностью 37,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Тихорецкая 1-3;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:808, протяженностью 502,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Молодежная от ул.Зеленой до ул.Южной;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:816, протяженностью 70,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Тихорецкая 19-21;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:798, протяженностью 118,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, (от ул.Ленинской,
87 с переходом на другую сторону от 71-74);

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:824, протяженностью 277,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Тихорецкая, 3-19;

 иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:825, протяженностью 407,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Тихорецкая
(четная сторона);

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:815, протяженностью 1907,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Комсомольская, от ШРП до д.№ 64 и  до д.№ 138;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:809, протяженностью 224,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Зеленая
(правая сторона);

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:821, протяженностью 249,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Зеленая
(левая сторона);

иное сооружение (газопровод среднего давления), кадастровый номер
23:32:0000000:814, протяженностью 184,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Розовая;

иное сооружение (газопровод высокого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:820, протяженностью 1350,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Ленинская,
от д. № 84 до № 147 ШРП;

иное сооружение (газопровод среднего давления), кадастровый номер
23:32:0000000:811, протяженностью 635,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Комсомольская, ШРП от места врезки;

иное сооружение (газопровод среднего давления), кадастровый номер
23:32:0000000:818, протяженностью 87,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Ленинская,
от д. № 75 до № 79;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:819, протяженностью 145,0 метров, расположенное по адресу:

Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Ленинская,
от ж.д. 148 до 154;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:807, протяженностью 732,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, от ГРП № 1 до
ул.Тихорецкой к базе газового хозяйства;

иное сооружение (газопровод высокого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:812, протяженностью 3019,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, подводящий
газопровод от ПУРГа до ГРП № 1;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:795, протяженностью 110,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Советская,
2 (к топочной администрации);

иное сооружение (подводящий газопровод низкого давления),
кадастровый номер 23:32:0000000:796, протяженностью 68,0 метров,
расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица
Хоперская (к топочной Дома культуры, к топочной МБОУ СОШ № 11);

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:797, протяженностью 1145,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Комсомольская, от д. № 64 до д. № 16, от № 47 до № 46 «а»;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:799, протяженностью 302,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Набережная, № 47;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:800, протяженностью 261,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Набережная, № 23;

иное сооружение (газопровод низкого давления, от ж.д. № 1 до № 7),
кадастровый номер 23:32:0000000:805, протяженностью 100,0 метров,
расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица
Хоперская, улица Буденного;

иное сооружение (газопровод низкого давления к ж.д. № 22), кадастровый
номер 23:32:0000000:801, протяженностью 121,0 метров, расположенное по
адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица
Багова;

иное сооружение (газопровод низкого давления, от ж.д. № 84 до
ул.Советской), кадастровый номер 23:32:0000000:804, протяженностью
393,0 метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
станица Хоперская, улица Ленинская;

иное сооружение (газопровод низкого давления, от ж.д. № 19 до
заглушки), кадастровый номер 23:32:0000000:806, протяженностью 148,0
метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
станица Хоперская, улица Солнечная;

иное сооружение (газопровод низкого давления, подводящий к ж.д. № 1,
№ 2), кадастровый номер 23:32:0000000:802, протяженностью 54,0 метров,
расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица
Хоперская, улица Маяковского;

иное сооружение (газопровод низкого давления), кадастровый номер
23:32:0000000:803, протяженностью 2443,0 метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Калинина,
улица Алексеенко, улица Буденного, улица Ленинская, улица Советская, улица
Багова;

иное сооружение (газопровод), кадастровый номер 23:32:0000000:813,
протяженностью 214,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район,  станица Хоперская, улица Комсомольская, от д. 16
до д. 3.
 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы
муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам  имущественных   и   земельных   отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                 Д.Н.Лоцманов